

حدود شش و نیم میلیون نفر عضو. رأی به همونوع دوستی و عدالت. کلیسای سوئد با داشتن سه هزار کلیسا، برگزاری فعالیت برای همه سنین و به بسیاری از زبانها، دارای اهمیت همگانی است.

آوازهای دستجمعی "کُر"، عُسل تعمید، آئین نیایش ربانی، تلاش پیگیرانه بین المللی، همایش فرهنگها، آوازهای خُر دسالان، مراسم عقد ازدواج، مراسم تثبیت مسیحیت، سیاست کلیسایی، ترجمه انجیل، کار در زمینه "آب و هوا" و بسیاری موارد دیگر در کلیسای سوئد جای می گیرد.

وحدت ما حول یک ایمان چندین هزار ساله به خداوند، به ارزش یکسان و منحصر بفرد انسانها، به انسان به مثابه سهیم در خلقت و به اینکه انسان هیچگاه تنها نیست، شکل می گیرد.

www.svenskakyrkan.se

"آینده با ما همراه است"

در بسیاری از شهرها یک جامعه جدید چندفرهنگی و پیچیده در حال شکل گیری است. شبکه FBHO "آینده با ما همراه است" جامعه های کلیسایی در کلیسای سوئد هستند که در چنین محیط هایی فعالیت می کنند. منظور ما در یک جمله آنست که آنچه که امروز در مناطق مسکونی ما در جریان است چند سال دیگر در سراسر جامعه رُخ خواهد داد و بصورت روزمره در خواهد آمد.

جامعه جدید و کلیسای نو نزد ما شکل می گیرد. ما می خواهیم در باره ی آنچه در مناطق ما رُخ می دهد و مأموریت کلیسا در یک محیط چند مذهبی و چند فرهنگی اندیشه کنیم. این شبکه در سال 2000 تشکیل شد و هدف آن آزمودن روش های مختلف، روشن کردن روابط در جامعه های کلیسایی، اعمال فشار به سیاستمداران، اشاعه دانش و آگاهی و همچنین تبادل داخلی، بین کلیسایی و بیرونی تجربیات مان است. ما همچنین از جمله نیاز به اطلاع رسانی در باره ی کلیسای سوئد بزبانهای مختلف را نیز مشاهده کرده ایم. نواحی اسقفی "یوته بوری"، "لینشو پینگ"، "لوند" و "استکهلم" برای ترجمه این بروشور کمک مالی کرده اند.

کلیسائی با علاقمندی و همت عالی

سازمان تشکیلاتی کلیسای سوئد

کلیسای سوئد یک آئین اعتقادی لوتری - انجیلی و بخشی از کلیسای مسیحی جهانی است.

بالاترین ارگان تصمیم گیری در کلیسای سوئد اجلاس کلیسایی است که هر ساله در اوپسالا تشکیل می شود. کلیسای سوئد به کلیساهای محلی، کشیش نشینها (قلمرو کشیش)، اسقف نشینها (قلمرو اسقف) و سطح ملی تقسیم می شود.

کلیسای محلی نهاد پایه ای است

کلیساهای محلی بصورت خود مختار اداره می شوند ولی همزمان از لحاظ آئین اعتقادی بخشی از اسقف نشینها و کلیسای سوئد هستند. ۱۸۰۰ کلیسای محلی متعلق به کلیسای سوئد از لحاظ جغرافیایی سراسر کشور را می پوشاند. هر کلیسای محلی دارای یک شورای کلیسایی است که هیئت مدیره آن است و یک کشیش مسئولیت رهبری، هماهنگی و نظارت را بر عهده دارد.

محدوده خدمت کشیش و انجمن مشترک

کلیسایی

محدوده خدمت یک کشیش پاستورات (pastorat) نام دارد. پاستورات ممکن است از یک یا چند کلیسا تشکیل شود که دارای یک کشیش مشترک است. چندین کلیسا و پاستورات ممکن است دارای یک انجمن مشترک کلیسایی جهت هماهنگی امور مالی، مستغلاتی و پرسنلی باشند.

سیزده اسقف نشین (قلمرو اسقف)

کلیسای سوئد به سیزده اسقف نشین جغرافیایی تقسیم می شود که هر یک دارای اسقف مخصوص بخود هستند. وظیفه اساسی اسقف پیشبرد و نظارت بر حیات جامعه کلیسایی است. در هر اسقف نشین یک هیئت مدیره اسقفی و یک مجمع کلیسایی وجود دارد.

سطح ملی

دبیرخانه کلیسایی در اوپسالا مسئول امور مشترک در زمینه آموزش، روابط مالی، اطلاع رسانی، بخش فعالیت خارج از کشور، تیشیر بین المللی و امور اجتماعی است. دبیرخانه همچنین سخنگوی کلیسا در سوئد و در سطح بین المللی است.

آئین مسیحیت یک دین همبستگی است که زایش و رویش آن از طریق روابط بین انسانهاست. برای اینکار در کلیسای سوئد شیوه های مختلفی وجود دارد. مشارکت شما می تواند بصورت شرکت فعالانه در گروهها و فعالیت های کلیسایی باشد یا گاهی اوقات هنگام مراسم غسل تعمید، عقد ازدواج یا خاکسپاری به کلیسا بیایید. عضویت شما در کلیسا نیز مشارکت فعال محسوب می شود.

عضویت در کلیسای سوئد

افراد از طریق غسل تعمید به عضویت کلیسای سوئد درمی آیند. اگر شما در یک جامعه کلیسایی دیگر غسل تعمید کرده اید می توانید بعد از صحبت کردن با کشیش مسئول کلیسای خود به عضویت کلیسای سوئد در آیید. کلیسای سوئد دارای آئین لوتری و پذیرای همگان است.

هزینه فعالیت های کلیسای سوئد از محل حق عضویت آحاد مردم تأمین می شود که مالیات کلیسایی نیز نامیده می شود. قسمت اعظم این مالیات به جامعه کلیسایی محلی شما تعلق می گیرد. حدود ۸۰ درصد از این عوارض به جامعه کلیسایی محلی که افراد در آن نامنویسی کرده اند تعلق می گیرد و هرگونه هزینه اعم از اردوی تثبیت مسیحیت و کنسرتها تا مرمت و نگهداری از ساختمان کلیساها را می پوشاند.

شما از طریق پرداخت عوارض کلیسایی برای پیشرفت آتی کلیسا و مبارزه آن برای عشق و محبت، ارزشهای انسانی و کیفیت زندگی مشارکت و پذیرش مسئولیت می کنید. شما بعنوان عضو کلیسای سوئد کار و فعالیت آنرا امکان پذیر می کنید.

اگر مطمئن نیستید که عضو کلیسا هستید یا اگر در مورد عضویت خود سوالی دارید با جامعه کلیسایی محل سکونت خود تماس بگیرید. افرادی که هنوز شماره شناسائی فردی ندارند نیز می توانند به عضویت کلیسای سوئد در آیند. اینگونه افراد عوارض کلیسایی نمی پردازند و در نتیجه از امکان رأی دادن در انتخابات کلیسا یا کاندید شدن جهت عضویت در هیئت امنا برخوردار نیستند.

تأثیرگذار باشید

همه افراد عضو که به سن 16 سالگی کامل رسیده باشند از امکان تأثیرگذاری در کار و امور کلیسا از طریق رأی دادن در انتخابات کلیسا و از طریق شرکت خود در سیاست کلیسایی برخوردار هستند. انتخابات کلیسا هر چهارسال یک مرتبه برگزار می شود. در این انتخابات افراد عضو کلیسای سوئد از طریق انتخابات مستقیم و دموکراتیک، افرادی را که اداره امور کلیساهای محلی، اسقف نشینها و در سطح ملی را بر عهده می گیرند، انتخاب می کنند.





همنشینی بدون مرز

کلیسای سوئد بخشی از کلیسای وسیع جهانی است. کلیسای سوئد به همراه کلیساها و سازمانهای سراسر جهان در جهت پیشرفت و توسعه درازمدت، کمک در بلایا و تأثیرگذاری کار می کند. آرمان کلیسای سوئد جهانی عاری از گرسنگی، فقر و ظلم است. یک نمونه از این اقدامات مبارزه مالموس و از طریق تأثیرگذاری علیه تجارت انسان است. یک نمونه دیگر میکرو سرمایه گذاری های است که مدت مدیدی مورد حمایت بین المللی کلیسای سوئد بوده است. کلیسا در کار ایجاد صلح و آشتی، از جمله در خاورمیانه نیز فعال است. کار بین المللی کلیسای سوئد یکی از بزرگترین سازمانهای جمع آوری اعانات سوئد است. اعانه خود را به حساب پلوس جیرو 90 01 22-3 یا حساب بانک جیرو 900-1223 واریز کنید.

تلاش پیگیرانه در زمینه آب و هوا و عدالت

کلیسای سوئد در زمینه آب و هوا، در سوئد و در سطح بین المللی، از مدتها قبل تلاش پیگیرانه ای داشته است. از اینرو کلیسا از پروژه های مربوط به بهبود امکانات انسانها جهت امرارمعاش و کاهش تأثیرات تغییرات آب و هوایی حمایت می کند. کلیسای سوئد همچنین در جهت ایجاد آراء همگانی برای برطرف کردن عوامل اصلی تغییرات آب و هوایی نیز کار می کند و الهام بخش انسانها برای یک شیوه زندگی پایدار است.

مشارکت و کمک کنید

بیش از نیمی از کارها و اقدامات بین المللی کلیسای سوئد از طریق اعانات مردم تأمین مالی می شود که با اینکار همبستگی خود را ابراز می کنند. سازمان تعاون توسعه بین المللی سوئد (SIDA) و اتحادیه اروپا با تخصیص بودجه مالی این کارها و اقدامات را حمایت می کنند. کلیسای سوئد تولیدات محلی را که کارآفرین است و برای بسیاری از مردم درآمد زاست، حمایت و تشویق می کند.



حمایت اجتماعی – اقدامات اجتماعی کلیسا

وقتی بحران بروز کند

بسیاری از مردم هنگام بروز بحران و بلایا به کلیسا روی می آورند. در سوئد همکاری گسترده ای با پلیس، سازمان امداد و نجات، خدمات درمانی، کمونها و ادارات دولتی وجود دارد. اغلب یک مرکز مبارزه با بحران در اماکن کلیسا تشکیل می شود که کارکنان در آنجا برای گفتگو و حمایت حضور دارند. همچنین وقتی حوادثی در جهان بروز می کند مردم می توانند از طریق کلیسای سوئد و جوامع کلیسایی خارج از کشور حمایت دریافت کنند.

کلیسای سوئد با کلیساها و سازمانها در سراسر جهان همکاری می کند و از اینرو می تواند سریعاً در محل وقوع بلاهای طبیعی یا مناطق جنگ زده حضور یابد. کلیسای سوئد هم کمک‌های اضطراری در فاجعه های طبیعی و هم اقدامات بازسازی دراز مدت و حمایت‌های روحی و اجتماعی به افراد بلازده ارائه می کند.

در خارج از کشور هم حضور دارد

بطور متوسط نیم میلیون نفر اتباع سوئد در خارج از کشور بسر می برند. کلیسای سوئد پذیرای مسئولیت برای این افراد است و از اینرو دارای ۴۵ واحد کلیسایی در ۲۴ کشور است. واحد کلیسا در خارج از کشور از اینطریق گروه‌های مختلفی از مردم را از جهانگردان گرفته تا افرادی که در خارج از کشور کار یا زندگی می کنند ملاقات می کند. کلیسا در حوادث و بحرانها حمایت ارائه می کند ولی فعالیتهای آن در زمینه برگزاری مراسم نیایش ربانی، همنشینی اجتماعی و دیدارهایی که از کشتی‌ها، بیمارستانها و زندانها به عمل می آورند نیز مورد قدردانی قرار می گیرد.

کلیسای سوئد در خارج از کشور بخشی از کلیسای سوئد است که به سرعت رو به رشد و توسعه است. تعداد بازدیدکنندگان رو به افزایش است و در حال حاضر به حدود سالانه یک میلیون نفر می رسد.

همه انسانها ارزش منحصر بفرد دارند و محبوب خداوند هستند. و همه انسانها از حق داشتن یک زندگی شایسته برخوردارند. واژه "diakoni" یک لغت کلیسایی برای حمایت اجتماعی است که مبنای آن عشق به هموع است. این وظیفه به آن معناست که می باید برای کسانی که صدایشان به گوش کسی نمی رسد گوش شنوا بود، مرحم گذاری و حمایت کرد و صدای آنان بود و بی عدالتی‌ها را مورد توجه قرار داد. این اقدامات زمینه وسیعی را در بر می گیرد که شامل دیدار از سالمندان و بیماران تا گفتگوی انفرادی با افراد، برگزاری جلسات با حضور بی سرپناهان و گفتگوی گروهی با مردان و زنانی است که در معرض خشونت قرار گرفته اند. حمایت اجتماعی مسئولیت سراسری کلیساست.

یک هم‌صحبت

دعوت به انواع مختلف گفتگوها بخش مهمی از حمایت اجتماعی کلیسا را تشکیل می دهد. با کشیش کشیک می توان تلفنی از طریق شماره تلفن 112 تماس گرفت، گفتگوی انفرادی با یک کشیش یا مسئول حمایت‌های اجتماعی کلیسا، مشاوره خانوادگی و برگزاری گفتگوهای گروهی چند نمونه از حمایت‌های موجود هستند. گاهی اوقات امکان کمک بزبانهای دیگر غیر از سوئدی وجود دارد.

همگام با کاربرد بیش از پیش همگان از اینترنت نیاز گفتگو در مورد مسائل زندگی و آشنائی با تجارب دیگران از طریق اینترنت نیز افزایش می یابد. کلیسای سوئد در بسیاری از این گفتگوها، در درجه نخست از طریق وبسایت خود با آدرس www.svenskakyrkan.se شرکت دارد.

آستانه کلیسای بیمارستان کوتاه است

تقریباً در همه بیمارستانهای سوئد مکانی با اطاق جهت عبادت ربانی با مذاقه و تأمل وجود دارد. ورود همگان به این مکان آزاد است: بیماران، خویشاوندان و کارکنان. بعضی‌ها می خواهند با یک کشیش یا کارمند امور اجتماعی کلیسا صحبت کنند، برخی دیگر می خواهند یک شمع روشن کرده و دعا کنند.

پدر مقدس ما

ای پدر ما که در آسمان هستی.

نام تو مقدس باد.

ملکوتت پایدار.

اراده ات همانگونه که در آسمان جاری است، بر روی

زمین نیز جاری شود.

رزق مورد نیاز امروز ما را عطا کن.

گناهان ما را ببخشای، همانگونه که ما خود گناهان دیگران

نسبت به خود را بخشیده ایم.

ما را در بوته آزمایش قرار مده، بلکه از پلیدی ها در امان

بدار.

ملکوت از آن توست، قدرت و عزت تا ابد از آن توست.

آمین.

رستگاری

خدایا ما را حفظ و رستگار کن

خدایا نور شمایل خود را بر ما بتابان و ما را ببخش.

خدایا به ما نظر کن و ما را صلح و آرامش عطا کن.

به نام پدر، پسر و روح القدس.

آمین.

اصول اعتقادی

ما به خداوند متعال، آفریدگار زمین و آسمان باورمند هستیم.

ما به عیسی مسیح، یگانه پسر خداوند و مولای ما، مولود روح القدس، زاده مریم باکره، رنج دیده در زمان پونتئیوس پلاتوس، مصلوب، مقتول و مدفون، نزول کرده به عالم اموات، برخاسته از عالم اموات در روز سوم، عروج کرده به آسمان، جلوس نموده اندر یمین خداوند، و سپس بازگردنده برای قضاوت مردگان و زندگان نیز معتقدیم. ما به روح القدس، یک کلیسای مقدس همگانی، جامعه قدیسان، بخشش گناهان، تناسخ مردگان و یک زندگی جاودانی نیز اعتقاد داریم.



یک میراث فرهنگی پویا

کلیسای سوئد دارای ۳۴۰۰ بنای کلیسایی است. اغلب این بناها قدیمی، بسیار قدیمی هستند. ولی بسیاری نیز در قرن بیستم ساخته شده و چند بنا نیز به اندازه ای جدید هستند که در قرن بیست و یکم ساخته شده اند. این کلیساها بخشی از میراث فرهنگی سوئد بشمار می روند و روایتگر تاریخ و زندگی و جایگاهی برای شادی و سوگواری بوده و حس و تجربه معنوی، وجودی و تاریخی - فرهنگی در انسان ایجاد می کنند.

تعمیر و نگهداری کلیساها

در بسیاری از شهرها کلیسا قدیمی ترین ساختمان شهر است و ارزشهای تاریخی و فرهنگی آنها باید حفظ شود. از اینرو برای تعمیرات، حفظ، نگهداری و تغییرات آنها الزامات شدیدی وجود دارد. این امر مستلزم هزینه بسیار زیادی است. کلیسای سوئد مقداری حمایت مالی دولتی دریافت می کند که یک چهارم کل هزینه های کلیسا را برای نگهداری و سرمایه گذاری در این میراث فرهنگی تأمین می کند. یعنی حمایت مالی دولت برای نگهداری ابنیه کلیساها کفاف نمی دهد. اعضای کلیسای سوئد قسمت اعظم این هزینه ها را با پرداخت حق عضویت که مالیات کلیسایی نیز نامیده می شود، تأمین می کنند.



موسیقی روح نواز

موزیک در کلیسای سوئد روح نواز و بخش مهمی از آیین های نیایش ما بشمار می رود. موسیقی یکی از کهن ترین شیوه های بشریت برای ابراز نیاز خود به خداوند است.

بیش از شش هزار گروه آواز دستجمعی "کُر" در کلیسای سوئد بالغ بر یکصد هزار نفر را در سنین مختلف بخود جذب کرده است. آنان استعداد موسیقی خود را گسترش می دهند، امکان کاوش در مورد اعتقاد و معنویت را کسب کرده و با نوای آواز خود به دیگران شادی می بخشند. کلیسای سوئد بزرگترین برگزار کننده برنامه های موسیقی در کشور است و یک سوم کنسرت های سوئد را برگزار کرده و به شیوه های بسیاری به ایجاد حیات فرهنگی پویا کمک می کند. دنیای موسیقی در کلیسای سوئد دارای تنوع وسیع جغرافیایی و دسترسی به آن منحصر بفرد است. پهنه این موسیقی بسیار گسترده است و از آواز های نوزادان و کودکان خردسال گرفته تا گروه های کُر و ارکستر های ساز های بادی را فرا می گیرد.



در دو راهی زندگی

زندگی گاهی اوقات وجهه فوق العاده ملموسی پیدا می کند. وقتی انسان کودک نوزاد خود را در آغوش می گیرد. وقتی بحران بروز می کند. وقتی انسان فردی را ملاقات می کند که می خواهد او را شریک زندگی خود کند. کلیسای سوئد برای اینگونه وقایع مهم مجال و مکان دارد. در اینجا در شادی غسل تعمید کودکان، عقد ازدواج یک زوج یا وقتی کودکان آواز می خوانند، باهم شریک می شویم در اینجا در سوگ خاکسپاری یک دوست یا خویشتاوند با هم سهیم می شویم.

آداب و رسوم و پیام کلیسا مانند جشن های کریسمس و عید پاک، مراسم غسل تعمید، مراسم تثبیت، عقد ازدواج و خاک سپاری امکان ابراز امتنان و شادی و همچنین سوگواری و تشکیک را نیز فراهم می کند. کلیسا محیطی برای تجدید قوا و فضایی برای تفکر، دعا و نیایش می شود.

کودکان

کودکان در مرکز توجه کلیسای سوئد قرار دارند. در کلیه موارد باید وضعیت کودکان مورد توجه قرار گیرد. کلیسا فعالیت های پرشماری را برای کودکان ارائه می کند، بازی همراه با موزیک، آواز، برپایی خانه های اوقات فراغت، برگزاری اردو و گفتگو. روزهای یکشنبه اغلب "مدرسه یکشنبه" برگزار می شود که در آن در مورد ایمان و زندگی با کودکان صحبت می کنیم.

دوره و مراسم تثبیت

دوره و مراسم تثبیت معمولاً برای اکثریت قریب به اتفاق افراد جالب و مثبت است. از آنجا که کلیسای سوئد پذیرای همگان است، دوره و مراسم تثبیت مسیحیت به اشکال و شیوه های مختلفی برگزار می شود. بعضی ها جذب اردوهای تابستانی می شوند و سایرین طی یک دوره زمانی هفته ای چند ساعت باهم ملاقات می کنند و برخی دیگر علاقه خود در یک زمینه بخصوص را با گفتگو در مورد اعتقادات و زندگی بهم می آمیزند. تثبیت مسیحیت صرفنظر از شیوه های انتخابی آن به مفهوم رشد، یادگرفتن مطالبی جدید در مورد اعتقادات و زندگی، دیدار با دوستان و داشتن اوقاتی خوش است.

افکار نو، دوستان جدید و گاهی هم کمک برای خودیابی و خودشناسی. مهم بودن این موارد را صدها نفر داوطلب تثبیت مسیحیت که بعنوان مربی راه خود را ادامه می دهند، تأیید می کنند. گروه داوطلبان مربیگری تثبیت مسیحیت رشد یابندهترین نهضت جوانان در سوئد است.

دوران رشدونمو نوجوانی

کلیسای سوئد می خواهد برای جوانان امکانات مطلوبی جهت بحث و گفتگو در مورد مسائل زندگی و اعتقادات ایجاد کند و می خواهد آنان همچنین در زمینه مسائل مربوط به هویت و آینده خود تفکر و تعمق کنند. ورود همه نوجوانان به خانه های اوقات فراغت ما، جلسات گفتگوی شبانه برای گروههای دختران و پسران همراه با برنامه های موزیک و جلسات گفتگوی شبانه در مورد اعتقادات و معنویت آزاد است.

خاکسپاری با حفظ کرامت انسانی

کلیسای سوئد مسئولیت امور تدفین را در اغلب مناطق سوئد بر عهده دارد. یعنی کلیسای سوئد مسئولیت دارد برای تدفین درگذشتگان مکان تأمین کند و اینگونه اماکن تمیز و نظیف نگهداشته شوند. کلیسای سوئد همچنین مسئولیت دارد برای آنان که دین و مذهب دیگری دارند نیز اماکن تدفین تأمین کند.

هزینه فعالیتهای کلیسای سوئد از محل حق عضویت آحاد مردم تأمین می شود که مالیات کلیسایی نیز نامیده می شود.

همه افراد مشمول پرداخت مالیات در سوئد عوارض تدفین می پردازند که آنان را از حق خاکسپاری در گورستان های همگانی برخوردار می کند. اگر متوفی عضو کلیسای سوئد بوده باشد مراسم خاکسپاری در کلیسا با حضور کشیش و موزیسین کلیسا در هر کلیسای مورد انتخاب برای وی اجرا می شود.

بازماندگان متوفی، به عبارت دیگر نزدیکترین سوگواران وی، مسئولیت تأمین هزینه های مربوط به تابوت، پارچه کفن، تزئینات تابوت، حمل و غیره را بر عهده دارند.

در بسیاری از مناطق گورستان ها یک واحه سبز و جانی برای زندگان هستند. مردم به گورستانها به مثابه پارک می روند تا از گل و گیاه و آرامش آن لذت ببرند. ولی در آنجا احساس احترام و کرامت و دعوت به تفکر و تعمق نیز به انسان دست می دهد.

روز تعطیل همه قدیسین

قبل از روز تعطیل همه قدیسین بسیاری از مردم به گورستان می روند و قبور خویشتاوندان را تزئین کرده، شمع روشن می کنند و یاد آنانکه دیگر در قید حیات نیستند را گرامی میدارند. بسیاری از کلیساها افرادی را که یکی از نزدیکان خود را طی سال از دست داده اند به یک مراسم نیایش دعوت می کنند. این مراسم معمولاً همراه با سکون و آرامش، دعا و روشن کردن شمع است و اغلب نام همه افرادی که از روز "همه قدیسین" قبلی به این سو فوت کرده اند قرائت می شود.

مراسم غسل تعمید

مراسم غسل تعمید مسیحی در سراسر جهان، در بسیاری محیط های متفاوت و به زبانهای مختلف بسیاری برگزار می شود. غسل تعمید تأییدی است بر اینکه انسان در شکل و شمایل خدا خلق شده است. یکایک انسانها رابطه مطلقاً شخصی با خدا دارند. غسل تعمید این رابطه و وعده متصل به آنرا به این معنی که انسان همیشه متصل به خداوند است نمایان می کند. غسل تعمید خود یا فرزند خود برای همگان آزاد است. از آنجا که غسل تعمید راه اصلی ورود به جامعه کلیسایی است شما یا فرزندان نه تنها عضو جامعه جهانی کلیسایی بلکه همچنین عضو کلیسای سوئد نیز می شوید.



"جوهره اصلی کلیسای سوئد اعتقاد به خداوند است که پدري است مهربان، با مسیحي
حي و حاضر و يک روح القدس حياتبخش."

مکانی برای همه

کلیسای سوئد پذیرای مردم در تکاپوی زندگی شان، هر جا که هستند، خواه در سوئد یا خارج از کشور است. کلیسای سوئد در سراسر کشور وجود دارد. در نقاط روستایی، در شهرهای بزرگ، در مجمع الجزایر ها، در مرکز شهر، در شهرک های اطراف. در کلیساهای ما گروههای همبسته بزرگ و کوچکی وجود دارند که در آیین نیایش شرکت می کنند، آواز می خوانند، دعا می کنند، بیکدیگر کمک می کنند و دنیا را ساخته و متحول کرده و تحصیل می کنند.

تلفیقی از تأمل و عمل

مردم در جامعه کلیسایی در آیین نیایش با یکدیگر ملاقات می کنند ولی به سایر شیوه های مختلف، مانند گروههای آواز خردسالان، شب های نمایش فیلم، صرف قهوه در کلیسا و شرکت در جلسات گفتگوی حمایتی و گروههای کر، در کودکانها و گروههای محیط زیست نیز همدیگر را می بینند. جامعه کلیسایی مکانی برای گفتگو و تأمل است - ولی در آن فعالیتهای مشترک در زمینه مسائل مهم نیز انجام می شود.

ایمان یک موهبت است

ایمان امری عمیقاً شخصی است که آنرا نمی توان سنجید، اندازه گیری یا قضاوت کرد. ایمان داشتن گاهی اوقات آسان و گاهی بسیار دشوار است. کلیسای سوئد هم پذیرای افراد دارای ایمان و هم آنانی است که شک دارند و در عین حال کلیسا می تواند جایی باشد که در آن یقین به اینکه زندگی دارای یک مفهوم خاص است، در انسان شدیداً رشد می کند. درب کلیسای سوئد به روی همه باز است - افراد با ایمان، جویندگان و شکاکان. کلیسای سوئد یک کلیسای آزاد مردمی است که همه در آن جای دارند. صرفنظر از هر موضعی که شما نسبت به خدا داشته باشید، کلیسا برای شرکت در غم و شادی شما، پرسش هایتان و بلاتکلیفی تان، پذیرای شماست. در کلیسای سوئد مجال برای همه سوالات وجود دارد. ما باهم به جستجوی پاسخی برای سوالات می پردازیم.

در کلیسای سوئد آیین نیایش در مرکز توجه قرار دارد. از طریق همنشینی، موزیک، گفتگوها، دعاها و مراسم عشاء ربانی حضور خداوند را احساس می کنیم. آیین نیایش یکشنبه ها و همچنین اغلب در سایر روزها، در مجامع کلیساها برگزار می شود. شرکت در آیین نیایش همیشه برای عموم آزاد است.



یک کلیسا با چندین جلوه



Svenska kyrkan 

